Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «19»__01_____ 20_16_г.

№ _____01/СД_______
«О внесении  изменений в решение Совета

депутатов городского округа Жуковский от

16.12.2015 №75/СД «О бюджете городского
округа Жуковский на 2016 год и на
плановый период 2017 и 2018 годов»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Жуковский
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Жуковский от 16.12.2015 №75/СД «О бюджете городского округа Жуковский на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Жуковский (далее – бюджет городского округа)  на  2016  год:

а) общий объем  доходов бюджета городского округа в сумме 2 566 771 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 1 163 302 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме  2 596 771 тыс.  рублей;

в) дефицит бюджета городского округа в сумме  30 000 тыс. рублей.»;
1.2. В абзаце седьмом пункта 10 Решения Совета депутатов число «1 310 826» заменить числом «1 310 808».
2. Приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа на 2016 год»  к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
3. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Жуковский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Жуковский на 2016 год» к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на 2016 год» к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Приложение № 8 к Решению Совета депутатов «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Жуковский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Жуковский на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

6. Приложение № 13 к Решению Совета депутатов «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Жуковский на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению № 5 к настоящему Решению.

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
8. Опубликовать настоящее Решение в городских средствах массовой информации.

 Глава городского округа  Жуковский

А.П. Войтюк